
	                                                                    PROFESORADO DE EDUCACION ESPECIAL 1°           A5A

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	20/03
20 HS
TALLER DE PENSAMIENTO LOGICO MATEMATICO
(CASTANHEIRA- GIFFI-OTERO)


	21/03


	22/03
18 HS
DIDACTICA DE LAS CS. NATURALES
(FIGUEROA-DI CROCCE-PROSMAN )
20 HS)

	

	26/03
19 hs
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE – CORPOREIDAD Y MOTRICIDAD
(FRANCISCONI – OLIVA-PROSMAN)
	27/03 
16hs
DIDACTICA DE LAS MATEMATICAS I
(FOSCO-BRUNACCI-OTERO)


	
	
	











	PROFESORADO DE EDUCACION ESPECIAL 2° y 3°

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03
19HS 
PSICOLOGIA DEL DES. Y EL APR. II - *PSICOLOGIA DEL DES. Y EL APR. III
(FRANCISCONI- PROSMAN- DEL RIEGO)
	20/03
18HS
NEUROCIENCIAS
(GOICOCHEA, EVA- OTERO- BAIGORRIA)

	21/03

	22/03

	

	26/03

	27/03
18HS
DIDACTICA DE LA MATEMATICA II
(FOSCO- BAIGORRIA- GOICOCHEA)
	

	
	















	PROFESORADO DE EDUCACION INICIAL 2°

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03
	20/03

	21/03

	22/03

	23/03)

	26/03

19 HS
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE II 
(FRANCISCONI – PROSMAN - TOUMANIAN)
	27/03



	28/03
16 HS





	PROFESORADO DE EDUCACION INICIAL 3°

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03


	21/03
	22/03


	23/03



	26/03

	27/03 
18 HS
TALLER DE CS. NATURALES
GONZALEZ. E – MIGUELE – GOICOCHEA)
	28/03




	TECNICATURA SUPERIOR EN BIBLIOTECOLOGIA 1°

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

18:00
INGLÉS I 
(QUIROGA- MOREIRA- DELRIEGO)
	20/03


	21/03



	22/03
 
	23/03


	26/03


	27/03 

	28/03
	

	





	1° y 2° DISEÑO DE INDUMENTARIA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03

	21/03

	22/03
18 HS
TECNOLOGIA Y MATERIALES II
(ZEROMSKI – FOSCO – MENZA)

	23/03
18 HS
INFORMATICA APLICADA AL DISEÑO
(ZEROMSKI – FOSCO – MENZA)


	26/03
19 HS
METODOLOGIA PROYECTUAL
(DE SOUZA – FRANCISCONI – PROSMAN)
	27/03

	28/03





	3° Y 4° TRABAJO SOCIAL

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03

	21/03
18 HS 
ANTROPOLOGIA
(LAREGINA – SOBA – ZANI)
	22/03


	23/03
18 HS
ECONOMIA SOCIAL
(MENZA – ZEROMSKI - DEGANGE)

18 HS
HISTORIA SOCIAL Y POLITICA
(CALO – MENZA – DEGANGE)


	26/03
19 HS
SALUD MENTAL 
(FRANCISCONI – PROSMAN – TOUMANIAN)
	27/03

	28/03














	1° Y 2° PROFESORADO DE EDUCACION PRIMARIA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03
14 HS
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE II
(FRANCISCONI – VARELA – AMBROSI)
	20/03

	21/03

	22/03


	23/03


	26/03
13:30 HS
TALLER DE PENSAMIENTO LOGICO MATEMATICO
(CASTANHEIRA – VARELA – AMBROSI)
	27/03
15:30 HS
DIDACTICA DE LA MATEMATICA 
(FOSCO – OLIVA - DI CROCCE)
	28/03
19 HS
PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE I
(FRANCISCONI – OLIVA - DIEGO)


	





	
	



	





	3° ADMINISTRACION GENERAL

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03

	21/03

	22/03


	23/03


	26/03

	27/03
13:30 HS
MATEMATICA II 
(FOSCO – OLIVA - DI CROCCE)
	28/03
















	1° ENFERMERIA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03

	21/03

	22/03
	23/03
13.30 HS
BIOLOGÍA HUMANA
(JARA - SAICA – FIGUEROA)

	26/03
15.45 HS
SALUD PÚBLICA I
(VICENTE- BERNAL - VARELA)
	27/03
	28/03
	29/03

FERIADO
	30/03

FERIADO











	2° ENFERMERIA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19/03

	20/03
13.30 HS
SALUD PÚBLICA II
(VICENTE – BERNAL - MALDONADO)
	21/03

	22/03
13.30 HS
ENFERMERÍA MATERNO INFANTIL (BUCHE-FIGUEROA-FRANCISCONI)
	23/03
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